РОССИЯ
 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.11.2014 г.   		             д. Карцово 	                                 № 42

О почетном гражданине
Поселения.

        На основании представления комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области» Пирогову Валерию Михайловичу за огромный вклад в развитие поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деятельность, способствующую развитию муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово», повышению известности и авторитета поселения в Дзержинском районе, в Калужской области.
2. Удостоверение «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» вручить в торжественной обстановке.
3. В соответствии с  Положением о почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области» утвержденным решением Сельской Думы от 25.06.2014г № 17 Пирогов Валерий Михайлович имеет право:
- на бесплатный проезд в общественном транспорте (за исключением такси) в пределах Дзержинского района,
- принимать участие во всех торжественных мероприятиях муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»
4. Данное Решение обнародовать путем вывешивания на доске обнародования в помещении администрации по адресу: д. Карцово, ул. Центральная дом 3
5. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                                 В.Ю. Мельников

РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От

14.11.

2014 г.

д. Карцово

№

42

О почетном гражданине

Поселения.

На основании представления комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин

муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского

района Калужской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить звание

«Почетный гражданин муниципального образования

сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской

области» Пирогову Валерию Михайловичу за огромный вклад в развитие

поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деят

ельность,

способствующую развитию муниципального образования сельское поселение

«Деревня Карцово», повышению известности и авторитета поселения в

Дзержинском районе, в Калужской области.

2.

Удостоверение «Почетный гражданин муниципального образования сельское

поселение «Деревня Карцово» вручить в торжественной обстановке.

3.

В соответствии с  Положением о почетном звании «Почетный гражданин

муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»

Дзержинского района Калужской области» утвержденным решением

Сельской

Думы от 25.06.2014г № 17 Пирогов Валерий Михайлович имеет право:

-

на бесплатный проезд в общественном транспорте (за исключением такси) в

пределах Дзержинского района,

-

принимать участие во всех торжественных мероприятиях муниципального

образования сельское поселение «Деревня Карцово»

4.

Данное

Решение

обнародоват

ь путем вывешивания на доске обнародования в

помещении администрации по адресу: д. Карцово, ул. Центральная дом 3

5.

Решение

вступает в силу после обнародования.

Глава поселения                                                 В.Ю. Мельников

РОССИЯ                                                                         КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ     ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»     СЕЛЬСКАЯ ДУМА         РЕШЕНИЕ         От  14.11. 2014 г.                       д. Карцово                                      №  42     О почетном гражданине   Поселения.              На основании представления комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин  муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского  района Калужской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.   Присвоить звание   «Почетный гражданин муниципального образования  сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской  области» Пирогову Валерию Михайловичу за огромный вклад в развитие  поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деят ельность,  способствующую развитию муниципального образования сельское поселение  «Деревня Карцово», повышению известности и авторитета поселения в  Дзержинском районе, в Калужской области.   2.   Удостоверение «Почетный гражданин муниципального образования сельское   поселение «Деревня Карцово» вручить в торжественной обстановке.   3.   В соответствии с  Положением о почетном звании «Почетный гражданин  муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»  Дзержинского района Калужской области» утвержденным решением   Сельской  Думы от 25.06.2014г № 17 Пирогов Валерий Михайлович имеет право:   -   на бесплатный проезд в общественном транспорте (за исключением такси) в  пределах Дзержинского района,    -   принимать участие во всех торжественных мероприятиях муниципального  образования сельское поселение «Деревня Карцово»   4.   Данное  Решение   обнародоват ь путем вывешивания на доске обнародования в  помещении администрации по адресу: д. Карцово, ул. Центральная дом 3   5.   Решение   вступает в силу после обнародования.         Глава поселения                                                 В.Ю. Мельников